
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

« /0 » / /  2018 г.

г. Г розный

О портале

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить региональным оператором единого портала по 
дополнительному образованию детей Чеченской Республики Региональный 
модельный центр (А.Б-М. Ахьядов).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра A.Vf. Усманова.

И.Б. Байханов


